
 

 

令和 2年 4月 17日 

 

お客様 各位 

 

カネミ薬局 

                              店長 忍田千鶴子 

 

緊急事態宣言発令に伴う弊社の緊急特別対応に関して 

 

 

背景  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本国内における新型コロナウイルス感染症は依然拡大し、各都道府県における不要不急

の外出自粛の呼びかけ、4月 7日には日本政府による７都府県への緊急事態宣言が発令され

大型商業施設が長期にわたり臨時休業を発表する等、事態の深刻さを増しています。 

 

このような外出自粛や店舗の臨時休業、在宅勤務の環境下であっても、日本中のお客様がい

つもキレイで輝いていただき、この時期を明るく過ごせるよう、カネミ薬局では「＃STAY 

HOME」キャンペーンを展開します。キャンペ―ンでは、カネミ薬局サイト内でのビュー

ティーコンテンツの充実と共に、緊急特別対応の例外措置として、Eコマースによるカウン

セリングブランドの期間限定販売を行います。 

 

E コーマースによるカウンセリングブランドの期間限定販売につきましては、現状カウン

セリングブランドをご愛用のお客様が商品のご購入いただくには外出の必要があり、お店

をご利用いただくことが困難な状況となってきており、お客様の安全・安心の為の選択を考

えております。 

 

何卒、ご理解・ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


